
 

 

 

Digitalizzazione per una Scuola del Futuro 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. PUDDU” 

Via Isola di Lero, 81   – 59100 PRATOTel. 0574/653124Fax 0574/721602 

Codice Ministeriale POIC81600A - Codice Fiscale 84032340485 

     sito internet: www.puddu.prato.edu.it 

e-mail: POIC81600A@istruzione.it  e-mail Pec: POIC81600A@pec.istruzione.it 

 

 

 

Ai Membri della Commissione 

All’albo 

Al sito 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il disposto di cui all’ art. 25 del D. L.vo n. 165/2001;  

VISTO il D.P.R. n.275 del 08.03.1999: Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.I. 219/18 “ Nuovo regolamento contabile delle scuole”;  

VISTO il PTOF approvato per il triennio 2019/22; 

VISTO il proprio avviso prot. 5114 del 30/09/2019 con cui è stata avviata la selezione per il 

reperimento di esperti madrelingua inglese per la realizzazione delle attività già programmate per il 

raggiungimento degli obiettivi prefissati;  

RAVVISATA la necessità della costituzione di un’apposita commissione per la comparazione dei 

curricula degli esperti;  

VERIFICATA la disponibilità delle persone interessate;  

DECRETA 

Art. 1: La commissione è cosi costituita: 

Presidente: Roberto Santagata, Dirigente Scolastico; 

Membro: Silvana Fondi, collaboratore del dirigente; 

Membro: Daniela Freni, Referente Progetto Lingue scuola Primaria. 

ART.2: Ai membri della commissione non spettano compensi di alcun genere. 

Roberto Santagata 

Dirigente Scolastico 

( documento firmato digitalmente)  




		2019-10-15T12:58:44+0200




